

Addlab ApS

Hostrupkrogen 18
9500 Hobro

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/03/2020

Niels-Erik Bisgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Addlab ApS
Hostrupkrogen 18
9500 Hobro

CVR-nr: 38413813
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentydelse inden for industriel automation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 439.897,19 og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 648.847,03. Årets resultat betegnes som tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling ud over COVID 19 pandemi. COVID 19 muliggør en negativ påvirkning grundet mulige udskydelser af projekter.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		587.784	229.025
Eksterne omkostninger		-146.443	
Bruttoresultat		441.341	229.025
Personaleomkostninger			0
Resultat af ordinær primær drift		441.341	229.025
Øvrige finansielle omkostninger		-1.444	-1.650
Ordinært resultat før skat		439.897	227.375
Skat af årets resultat		-96.756	-50.380
Årets resultat		343.141	176.995
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	100.000
Overført resultat		143.141	76.995
I alt		343.141	176.995

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		524.989	250.000
Tilgodehavender i alt		524.989	250.000
Likvide beholdninger		227.510	108.949
Omsætningsaktiver i alt		752.499	358.949
Aktiver i alt		752.499	358.949

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-41.050	-67.706
Overført resultat		343.141	176.995
Forslag til udbytte		200.000	100.000
Egenkapital i alt		552.091	259.289
Hensættelse til udskudt skat			49.661
Hensatte forpligtelser i alt			49.661
Skyldig selskabsskat		91.756	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		91.756	
Skyldig moms og afgifter		108.346	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306	49.999
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.652	49.999
Gældsforpligtelser i alt		200.408	49.999
Passiver i alt		752.499	358.949

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret